ỦY BAN NHÂN DÂN
        XÃ HÀ THANH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hà Thanh, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Hà Thanh năm 2023.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương;

Căn cứ vào điều 36 luật nghĩa vụ quân sự năm 2015;
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự (NVQS) xã Hà Thanh gồm

các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Phạm Xuân Thức, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng NVQS xã;
2. Ông Nguyễn Văn An, Chỉ huy trưởng Ban CHQS -  Phó Chủ tịch TT Hội
đồng NVQS xã;
3. Ông Nguyễn Hồng Mạnh, Trưởng Công an xã - Phó Chủ tịch Hội đồng
NVQS xã;
* Các ủy viên gồm:
1.Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Ủy viên

2.Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Ủy viên

3.Chủ tịch  Hội Liên Hiệp Phụ nữ xã Ủy viên

4.Chủ tịch Hội CCB xã Ủy viên

5.Trạm trưởng trạm y tế xã Ủy viên

6. Công chức Tư  Pháp – Hộ Tịch xã Ủy viên

7.Công chức Tài Chính - Kế Toán Ủy viên

*  Mời các ông bà giữ chức vụ sau tham gia thành viên Hội đồng
nghĩa vụ quân sự xã:

1. Phó Chủ tịch UBND xã Thành viên

2. Công chức Văn hóa xã hội xã Thành viên

3.Công chức Văn phòng thống kê xã Thành viên

4. Phó CHT Ban CHQS xã Thành viên

5. Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

6. Hiệu trưởng trường THCS Hà Thanh Thành viên

7. Phó Trưởng công an xã Thành viên

8.Thôn đội trưởng thôn Kiều Long Thành viên

9.Thôn đội trưởng  thôn Hàm Cách Thành viên

10.Thôn đội trưởng  thôn Thanh Bình Thành viên

11.Thôn đội trưởng  thôn Bình Cách Thành viên

12.Thôn đội trưởng  thôn Tri Lễ Thành viên

13.Thôn đội trưởng  thôn Hữu Chung Thành viên

14.Trưởng đài truyền thanh Thành viên

15.Trưởng thôn Kiều Long Thành viên

16.Trưởng  thôn Hàm Cách Thành viên

17.Trưởng  thôn Thanh Bình Thành viên

18. Trưởng  thôn Bình Cách Thành viên

19. Trưởng  thôn Tri Lễ Thành viên

20.Trưởng  thôn Hữu Chung Thành viên

Điều 2: Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã có trách nhiệm xây dựng kế
hoạch rà soát, quản lý nguồn sẵn sàng nhập ngũ, tuyển chọn và gọi công
dân nhập ngũ năm 2024, đôn đốc động viên công dân chấp hành luật nghĩa
vụ quân sự theo đúng quy định.

Hội đồng  nghĩa vụ quân sự xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Văn phòng UBND và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Hội đồng NVQS huyện;  Để báo cáo
- Ban CHQS huyện;
- Ban TV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND;
- Các thành viên HĐNVQS xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:22:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!